“1.7.Вартість однієї послуги становить 270 грн 00
коп (двісті сімдесят грн 00 коп), ПДВ не
передбачене”;
2. Внести зміни в п. 2 Договору “ЦІНА , УМОВИ
НАДАННЯ ТА ОПЛАТИ ПОСЛУГ”, виклавши п. 2.1.
в наступній редакції:
“2.1. Загальна сума договору становить 5400 грн 00
коп. (П’ять тисяч чотириста грн 00 коп), ПДВ не
предбачене.”